РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2020                                     № 13                                 с. Куйбышево

О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.10.2018 № 170 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы специалистов Администрации Куйбышевского сельского поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Куйбышевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 17.10.2018 № 170 «О создании комиссии по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы специалистов Администрации Куйбышевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Куйбышевского  сельского
поселения                                                                                         И.И. Хворостов

Приложение № 1
к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения
от 30.01.2020 № 13

Состав комиссии
по установлению стажа муниципальной службы и стажа работы специалистов Администрации Куйбышевского сельского поселения

	Хворостов Иван Иванович
	-
	Глава Администрации Куйбышевского сельского поселения, председатель комиссии

	Торбан Марина Юрьевна
	-
	Ведущий специалист по юридическим и кадровым вопросам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Манукова Надежда Васильевна
	-
	Главный бухгалтер

	Матюшин Александр Владимирович
	-
	Ведущий специалист по вопросам делопроизводства

	Сумец Елена Николаевна
	-
	Специалист первой категории по имущественным и земельным отношениям

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения 			И.И. Хворостов